NICOLAS CORREA, S.A. 

A la fecha de convocatoria de la Junta General Ordinaria, la Sociedad tiene un capital 

social de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

TRESCIENTOS UN EUROS CON SESENTA CENTIMOS (9.853.301,60) representado 

por DOCE MILLONES TRESCIENTAS DIECISEIS MIL SEISCIENTAS VEINTISIETE 

ACCIONES (12.316.627) de OCHENTA CENTIMOS DE EURO (0,80) de valor nominal 

cada una de ellas, de la misma clase numeradas correlativamente del 1 al 12.316.627 

ambos inclusive, totalmente suscritas y desembolsadas. 

De dichas acciones la Sociedad posee 133.603 acciones en autocartera de forma